

Бекітемін

Павлодар қаласы білім беру
бөлімінің басшысы3 Мұқашева

2016 жылғы «24» ақпан

«ПАВЛОДАР ҚАЛАСЫНЫҢ
ЫЛПМ БЕРУ БӨЛІМІ» ММ
2016 жылдың
НАУРЫЗ АЙЫНА АРНАЛҒАН
ЖҰМБЫС ЖОСТАРЫ

№ р/п	Шаралар	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Есептілік нысаны
	Қала мектептерінің басшыларымен өтетін кеңеске шығарылатын мәселелер			
	1. Мүмкіндіктері шектеулі балаларды инклюзивті және ықпалдап оқыту бойынша мектептердегі жұмыс жағдайы туралы. Мектептерде кедергісіз ортаны құру. 2. Қаланың жалпы орта мектептерінде психологиялық қызметтің тиімділігі туралы 3. ҚР «Неке (ерлі зайыптылық) және отбасы туралы» Кодексінің «жетім және ата-анасының қамқорлығысыз қалған балалардың баспанасын бекіту, сақтау және қайтару туралы» 128-бабын орындау.	29.03.2016 сағ. 10.00 № 415 каб.	О.Н. Гаращук А.Е. Юсупова О.Н. Темірболатова	Анықтама Анықтама Анықтама
Мектептен тыс мекемелер басшыларымен өтетін кеңеске шығарылатын мәселелер				
	Балалар мен жасөспірімдердің жазғы демалысына дайындалу туралы, жазпы орта мектептерімен бірлескен шығармашылық жазғы жобаларды іске асыру	Телефонхат бойынша	А.С. Төлектемірова	ақпарат

Мемлекеттік білім беру стандарттарының іске асырылуын бақылау

«Алтын белгі», Үздік аттестатына бітіруші-үміткерлердің, «жақсы» деген бағаға бітіруші түлектердің сынамалы тестілері	Кенестер: 3. 03.2016 (орыс тілінде), 17. 03.2016 (казак тілінде). Тестілеу: 10.03.2016	Т.Н. Жадыгерова	
Тестілерді апробациялау (ОЖІБ), 9-сынып оқушылары	1-наурыз	Т.Н. Жадыгерова	
Тестілерді апробациялау, 10-сынып оқушылары	2-5 наурыз	Кестеге сәйкес	
Заманауи қызмет нәтижелерін бақылау			
Қалалық сараптамалық көшпелі кеңесі шеңберінде Стикс мектебінің экспериментальді және заманауи қызметінің есебі.	17.03.16	Г.Ш. Шиндлярская Л.П. Казанцева	Ақпарат

Нұсақулық-әдістемелік қызмет**Кенестер**

Директорлардың тәрбие жұмысы бойынша орынбасарларына			
2015 жылдың қортындылары және оқушылар арасындағы құқықбұзушылықтың алдын алу бойынша жұмысын ұйымдастыру туралы, мектеп директоры орынбасарларының кәметке толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу бойынша есептері	Телефонхат бойынша	Р.А. Рүстемова	
Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 25 жылдығын мерекелеу бойынша ұйымдастыру шаралары	Телефонхат бойынша	Қ.Қ. Ілиясова Н.Ж. Тасыбаев Р.А. Рүстемова	
Директордың ОІЖ орынбасарларына			
ОЖІБ өткізу үшін дайындалу шаралары туралы	Телефонхат бойынша	Т.Н. Жадыгерова	

Оқушылар мен педагогтарға арналған бұқаралық шаралар**Қала мектептерінің педагогтарына арналған қалалық шаралар**

Әдістемелік-дидактикалық құралдар сайысы	март	Нұрахметова Ш.С.
--	------	------------------